
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 20 Nina Gregl HR Nangamai Elliot HR10878BOC border collie ZAK 31.41 5.34 0 0 0.0 0

2 8 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 31.43 5.34 0 0 0.0 0

3 11 Nina Gregl HR Mawlch Knick  HR 10836 BOCborder collie ZAK 31.90 5.26 0 0 0.0 0

4 10 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb 32.92 5.10 0 0 0.0 0

5 15 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek 42.87 3.91 0 0 0.0 0

6 14 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb 30.81 5.45 5 0 0.0 5

7 9 Ljubica Vrbanac HR Mawlch Haka HR 10763 BOCborder collie ZAK 31.93 5.26 5 0 0.0 5

8 21 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb 34.65 4.84 5 0 0.0 5

9 18 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume HR10734BOC border collie KD Opatija 32.88 5.10 10 0 0.0 10

10 19 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 35.30 4.75 10 0 0.0 10

DK 100 Mladenka  Moka   KD Opatija * 0 0 5 0.0 DK

DK 12 Maja Leskovar HR Mawlch Deetwo HR 10667 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 10 0 0.0 DK

DK 13 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 0 5 0.0 DK

DK 16 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

NN 17 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Large

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 168 m

Brzina : 2.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 60 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 84 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 8 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 35.51 5.43 0 0 0.0 0

2 11 Nina Gregl HR Mawlch Knick  HR 10836 BOCborder collie ZAK 35.94 5.37 0 0 0.0 0

3 21 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb 37.17 5.19 0 0 0.0 0

4 9 Ljubica Vrbanac HR Mawlch Haka HR 10763 BOCborder collie ZAK 37.33 5.17 0 0 0.0 0

5 15 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek 46.51 4.14 0 0 0.0 0

6 14 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb 33.56 5.75 5 0 0.0 5

7 12 Maja Leskovar HR Mawlch Deetwo HR 10667 BOCborder collie KOSSP Zagreb 37.99 5.08 0 5 0.0 5

8 19 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 39.31 4.90 10 0 0.0 10

9 18 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume HR10734BOC border collie KD Opatija 45.11 4.27 15 10 0.0 25

DK 10 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 13 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 0 10 0.0 DK

DK 16 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK * 0 0 5 0.0 DK

DK 20 Nina Gregl HR Nangamai Elliot HR10878BOC border collie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 90 Mladenka Lakovic  Moka  Mjesanac KD Opatija * 0 5 0 0.0 DK

NN 17 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 193 m

Brzina : 2.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 65 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 97 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 8 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb 31.43 0 2 20 35.51 0 1 18 38

2 11 Nina Gregl Mawlch Knick border collie ZAK 31.90 0 3 17 35.94 0 2 15 32

3 20 Nina Gregl Nangamai Elliot border collie ZAK 31.41 0 1 25 * DK DK 0 25

4 15 Katja Bokun Maza mješanac KD Osijek 42.87 0 5 12 46.51 0 5 11 23

5 9 Ljubica Vrbanac Mawlch Haka border collie ZAK 31.93 5 7 9 37.33 0 4 12 21

6 21 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb 34.65 5 8 8 37.17 0 3 13 21

7 14 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetime kelpie KOSSP Zagreb 30.81 5 6 10 33.56 5 6 10 20

8 10 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness border collie KOSSP Zagreb 32.92 0 4 14 * DK DK 0 14

9 19 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candy border collie KD Opatija 35.30 10 10 6 39.31 10 8 8 14

10 18 Snežana Cergolj Barić Laurana's Pride Fiume border collie KD Opatija 32.88 10 9 7 45.11 25 9 7 14

11 12 Maja Leskovar Mawlch Deetwo border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 37.99 5 7 9 9

DK 100 Mladenka Moka  KD Opatija * DK DK 0 0 0 NN 0 0

DK 13 Nenad Kranjčević Rix mješanac ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 16 Ivona Švenda Mawlch Jabba border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 90 Mladenka Lakovic Moka Mjesanac KD Opatija 0 0 NN 0 * DK DK 0 0

NN 17 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

27.03.2021.

Ukupni rezultati (Agility 1  Large + Agility 1  Large)

Agility 1  Large Agility 1  Large

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 84

Duljina staze (m): 168

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 2.8

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 65

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 97

Duljina staze (m): 193

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.9

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 6 Željka Vrančić HR Moka  mješanac KOSSP Zagreb 34.94 4.80 5 0 0.0 5

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Medium

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 168 m

Brzina : 2.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 60 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 84 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 6 Željka Vrančić HR Moka  mješanac KOSSP Zagreb 41.50 4.65 0 0 0.0 0

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Medium

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 193 m

Brzina : 2.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 65 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 97 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 6 Željka Vrančić Moka mješanac KOSSP Zagreb 34.94 5 1 25 41.50 0 1 18 43

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

27.03.2021.

Ukupni rezultati (Agility 1  Medium + Agility 1  Medium)

Agility 1  Medium Agility 1  Medium

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 84

Duljina staze (m): 168

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 2.8

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 65

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 97

Duljina staze (m): 193

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.9

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 3 Maja Peitel HR Tacca Sweetheart Bernadette HR 10222 JRTjack russel terrier ZAK 47.19 3.56 0 0 0.0 0

2 1 Miro Štefanec HR Zen HR10325JRT jack russell terrier ZAK 46.15 3.64 0 5 0.0 5

3 2 Jana Gašljević VukobradovićHR Srcky's Angel JR 80490 Bst boston terrier KOSSP Zagreb 41.52 4.04 0 10 0.0 10

DK 4 Marija Lugarić HR Rocky  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Small

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 168 m

Brzina : 2.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 60 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 84 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 3 Maja Peitel HR Tacca Sweetheart Bernadette HR 10222 JRTjack russel terrier ZAK 54.85 3.51 5 0 0.0 5

2 2 Jana Gašljević VukobradovićHR Srcky's Angel JR 80490 Bst boston terrier KOSSP Zagreb 59.37 3.25 10 5 0.0 15

DK 1 Miro Štefanec HR Zen HR10325JRT jack russell terrier ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 4 Marija Lugarić HR Rocky  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Small

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 193 m

Brzina : 2.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 65 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 97 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 3 Maja Peitel Tacca Sweetheart Bernadette jack russel terrier ZAK 47.19 0 1 25 54.85 5 1 18 43

2 2 Jana Gašljević Vukobradović Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb 41.52 10 3 17 59.37 15 2 15 32

3 1 Miro Štefanec Zen jack russell terrier ZAK 46.15 5 2 20 * DK DK 0 20

DK 4 Marija Lugarić Rocky mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

27.03.2021.

Ukupni rezultati (Agility 1  Small + Agility 1  Small)

Agility 1  Small Agility 1  Small

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 84

Duljina staze (m): 168

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 2.8

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 65

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 97

Duljina staze (m): 193

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.9

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 30 Daša Zakotnik SI Tequila SLR BOC 001237border collie KD Domžale 43.71 4.36 5 5 0.0 10

DK 32 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 34 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

NN 31 Mirna Miličević HR Ziva  border collie ZAK 0 0 0 0 0.0 0

NN 33 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOCborder collie KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Large

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 191 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 96 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 34 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb 36.62 5.68 5 0 0.0 5

2 30 Daša Zakotnik SI Tequila SLR BOC 001237border collie KD Domžale 37.44 5.55 5 0 0.0 5

DK 32 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

NN 31 Mirna Miličević HR Ziva  border collie ZAK 0 0 0 0 0.0 0

NN 33 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOCborder collie KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 208 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 57 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 104 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 30 Daša Zakotnik Tequila border collie KD Domžale 43.71 10 1 25 37.44 5 2 15 40

2 34 Ivan Pleša Mawlch Cassius border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 36.62 5 1 18 18

DK 32 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

NN 31 Mirna Miličević Ziva border collie ZAK 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

NN 33 Paula Pincetić Toro border collie KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

27.03.2021.

Ukupni rezultati (Agility 2  Large + Agility 2  Large)

Agility 2  Large Agility 2  Large

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 96

Duljina staze (m): 191

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3.5

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 57

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 104

Duljina staze (m): 208

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.6

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 28 Katja Banai HR Carrot Cat HR 10000 KH kooikerhondje KOSSP Zagreb 51.35 3.71 0 0 0.0 0

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Medium

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 191 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 96 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 28 Katja Banai HR Carrot Cat HR 10000 KH kooikerhondje KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Medium

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 208 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 57 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 104 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 28 Katja Banai Carrot Cat kooikerhondje KOSSP Zagreb 51.35 0 1 25 * DK DK 0 25

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

27.03.2021.

Ukupni rezultati (Agility 2  Medium + Agility 2  Medium)

Agility 2  Medium Agility 2  Medium

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 96

Duljina staze (m): 191

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3.5

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 57

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 104

Duljina staze (m): 208

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.6

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 51 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK 41.54 5.29 0 0 0.0 0

2 50 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 42.67 5.15 0 0 0.0 0

3 54 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 51.66 4.25 0 5 0.0 5

DK 52 Valerija Brcković HR Bowie  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 53 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 55 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 56 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK * 0 10 5 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 220 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 50 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 42.00 5.19 0 0 0.0 0

2 55 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 44.85 4.86 0 0 0.0 0

3 53 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK 49.93 4.36 5 5 0.0 10

4 54 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 51.10 4.26 5 5 0.0 10

DK 51 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK * 0 5 5 0.0 DK

DK 52 Valerija Brcković HR Bowie  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 56 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 218 m

Brzina : 4.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 50 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK 42.67 0 2 20 42.00 0 1 18 38

2 54 Ivana Obad Nice of you to Come Bye Turbo Talkerhrvatski ovčar KOSSP Zagreb 51.66 5 3 17 51.10 10 4 12 29

3 51 Nina Gregl Mawlch Wai border collie ZAK 41.54 0 1 25 * DK DK 0 25

4 55 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK * DK DK 0 44.85 0 2 15 15

5 53 Mario Šprah Mawlch Xila border collie ZAK * DK DK 0 49.93 10 3 13 13

DK 52 Valerija Brcković Bowie mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 56 Nina Gregl Zaelie border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

27.03.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3  Large + Agility 3  Large)

Agility 3  Large Agility 3  Large

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 110

Duljina staze (m): 220

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109

Duljina staze (m): 218

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 41 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb 50.90 4.32 0 0 0.0 0

DK 40 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 42 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 10 0.0 DK

DK 43 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 44 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 45 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Medium

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 220 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 45 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Domžale 46.57 4.68 0 0 0.0 0

2 40 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 46.78 4.66 0 5 0.0 5

DK 41 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 42 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 43 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 44 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 218 m

Brzina : 4.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 41 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb 50.90 0 1 25 * DK DK 0 25

2 45 Daša Zakotnik Picasso Vom Karntnerland šetlandski ovčar KD Domžale * DK DK 0 46.57 0 1 18 18

3 40 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK * DK DK 0 46.78 5 2 15 15

DK 42 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 43 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 44 Darija Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

27.03.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3  Medium + Agility 3  Medium)

Agility 3  Medium Agility 3  Medium

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 110

Duljina staze (m): 220

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109

Duljina staze (m): 218

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 36 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 49.41 4.45 0 0 0.0 0

DK 35 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

DK 37 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Small

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 220 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 36 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 48.67 4.47 0 0 0.0 0

DK 35 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Domžale * 0 5 0 0.0 DK

DK 37 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 218 m

Brzina : 4.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 36 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK 49.41 0 1 25 48.67 0 1 18 43

DK 35 Daša Zakotnik Gjerulff Paras Prima Mentor Po šetlandski ovčar KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 37 Snežana Cergolj Barić Aby mješanac KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

27.03.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3  Small + Agility 3  Small)

Agility 3  Small Agility 3  Small

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 110

Duljina staze (m): 220

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109

Duljina staze (m): 218

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 77 Robert Dropučić HR Max  mješanac KOSSP Zagreb 21.11 6.01 0 0 0.0 0

2 76 Tanja Janeš HR Šapa  border collie KOSSP Zagreb 21.23 5.98 0 0 0.0 0

3 73 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Bring Your A Game HR 10014 AK kelpie KOSSP Zagreb 21.96 5.78 0 0 0.0 0

4 80 Gordana Visković HR Fanny Đakovačka HR13226 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 30.56 4.15 0 5 0.0 5

DK 70 Nika Smojever HR Lizzy  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 71 Vesna Marić Sečka HR Lola  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 72 Andrea Marasović HR Rio  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 74 Mihaela Skoko HR Bella Bardick Magick Border Collies HR10622BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 75 Sanja Maraš HR Issa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 78 Jelena Žučko HR Lexy  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 79 Emina Psarić Copić HR Talent  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 90 Mladenka Laković HR Maja Alice in Wonderland  Border Collie KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 91 Anna Thieret HR Zara  mjesanac KOSSP * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

A0    Large

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 127 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 64 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 77 Robert Dropučić HR Max  mješanac KOSSP Zagreb 20.17 6.54 0 0 0.0 0

2 73 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Bring Your A Game HR 10014 AK kelpie KOSSP Zagreb 20.77 6.35 0 0 0.0 0

3 78 Jelena Žučko HR Lexy  mješanac KOSSP Zagreb 21.12 6.25 0 0 0.0 0

4 70 Nika Smojever HR Lizzy  mješanac KOSSP Zagreb 22.99 5.74 0 0 0.0 0

5 80 Gordana Visković HR Fanny Đakovačka HR13226 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 24.67 5.35 0 0 0.0 0

6 79 Emina Psarić Copić HR Talent  mješanac KOSSP Zagreb 30.61 4.31 0 10 0.0 10

7 72 Andrea Marasović HR Rio  mješanac KOSSP Zagreb 47.75 2.76 5 10 0.0 15

DK 71 Vesna Marić Sečka HR Lola  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 74 Mihaela Skoko HR Bella Bardick Magick Border Collies HR10622BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 75 Sanja Maraš HR Issa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 76 Tanja Janeš HR Šapa  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 90 Mladenka Laković HR Maja Alice in wonderland  Border Collie KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 91 Anna Thieret HR Zara  Mjesanac KOSSP * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

A0   Large

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 132 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 52 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 66 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 77 Robert Dropučić Max mješanac KOSSP Zagreb 21.11 0 1 25 20.17 0 1 18 43

2 73 Mariya Fujimura Beoffbeat Bring Your A Game kelpie KOSSP Zagreb 21.96 0 3 17 20.77 0 2 15 32

3 80 Gordana Visković Fanny Đakovačka hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 30.56 5 4 14 24.67 0 5 11 25

4 76 Tanja Janeš Šapa border collie KOSSP Zagreb 21.23 0 2 20 * DK DK 0 20

5 78 Jelena Žučko Lexy mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 21.12 0 3 13 13

6 70 Nika Smojever Lizzy mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 22.99 0 4 12 12

7 79 Emina Psarić Copić Talent mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 30.61 10 6 10 10

8 72 Andrea Marasović Rio mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 47.75 15 7 9 9

DK 71 Vesna Marić Sečka Lola mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 74 Mihaela Skoko Bella Bardick Magick Border Collies border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 75 Sanja Maraš Issa mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 90 Mladenka Laković Maja Alice in Wonderland Border Collie KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 91 Anna Thieret Zara mjesanac KOSSP * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

27.03.2021.

Ukupni rezultati (A0    Large + A0   Large)

A0    Large A0   Large

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 64

Duljina staze (m): 127

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2.5

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 52

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 66

Duljina staze (m): 132

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 67 Elizabeta Dropučić HR Kala  mješanac KOSSP Zagreb 26.50 4.79 0 0 0.0 0

DK 65 Ksenija Bastijanić CvijanovićHR White Pörgelóci Napsugár HR 10170 PU puli KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

NN 66 Maja Kolarić HR Lilly  mješanac KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

NN 68 Anna Thieret USA Zara  mješanac KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

A0  Medium

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 127 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 64 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 65 Ksenija Bastijanić CvijanovićHR White Pörgelóci Napsugár HR 10170 PU puli KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

NN 66 Maja Kolarić HR Lilly mješanac KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

DK 67 Elizabeta Dropučić HR Kala mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

NN 68 Anna Thieret USA Zara mješanac KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

A0  Medium

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 132 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 52 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 66 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 67 Elizabeta Dropučić Kala mješanac KOSSP Zagreb 26.50 0 1 25 * DK DK 0 25

DK 65 Ksenija Bastijanić Cvijanović White Pörgelóci Napsugár puli KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

NN 66 Maja Kolarić Lilly mješanac KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

NN 68 Anna Thieret Zara mješanac KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

27.03.2021.

Ukupni rezultati (A0  Medium + A0  Medium)

A0  Medium A0  Medium

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 64

Duljina staze (m): 127

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2.5

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 52

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 66

Duljina staze (m): 132

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 60 Lara Lekić HR Feuervale's Lord of Chaos HR 10000 SV ---- KOSSP Zagreb 25.59 4.96 5 0 0.0 5

2 61 Ivana Gašljević VukobradovićHR Diana Lady Di Shucky A.C. HR 10545 BOSTBoston Terrier KOSSP Zagreb 42.67 2.97 0 5 0.0 5

NN 62 Iva Saćer Čakarun HR Sunshine of my day chuperak HR12022 PŠ  patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

A0  Small

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 127 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 64 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 60 Lara Lekić HR Feuervale's Lord of Chaos HR 10000 SV ---- KOSSP Zagreb 24.43 5.40 5 0 0.0 5

DK 61 Ivana Gašljević VukobradovićHR Diana Lady Di Shucky A.C. HR 10545 BOSTBoston Terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

NN 62 Iva Saćer Čakarun HR Sunshine of my day chuperak HR12022 PŠ  patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Blaž Oven

Kossp Zagreb  27.03.2021.

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

A0  Small

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 132 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 52 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 66 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 60 Lara Lekić Feuervale's Lord of Chaos ---- KOSSP Zagreb 25.59 5 1 25 24.43 5 1 18 43

2 61 Ivana Gašljević Vukobradović Diana Lady Di Shucky A.C. Boston Terrier KOSSP Zagreb 42.67 5 2 20 * DK DK 0 20

NN 62 Iva Saćer Čakarun Sunshine of my day chuperak  patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

1. kolo Prvenstva Hrvatske

27.03.2021.

Ukupni rezultati (A0  Small + A0  Small)

A0  Small A0  Small

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 64

Duljina staze (m): 127

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2.5

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 52

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 66

Duljina staze (m): 132

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2.5

Str  : 1/1


